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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41308053L

2. Data e Regjistrimit 08/01/2024
3. Emri i Subjektit PRIMEPANTRY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Gjin Bue Shpata”, godina Av. Vjeter, 
Hyrja 7, Ap. 34, Tiranë, Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet eksport-import.Prodhimi dhe eksportimi te 

esencave te bimeve etero-vajore.Prodhim,  konservim dhe 
tregtim brenda e jashte vendit te vajit te ullirit dhe 
nenproduktet e ullirit, , kultivimi, prodhimi i bimeve 
eterovajore e tanifere ne toka bujqesore. . Kompania ka si 
qellim përmirësimin dhe organizimin e kultivimit të ullirit, 
vreshtave, pemëve frutore dhe të produkteve bujqësore në 
përgjithësi me qellim rritjen e sasise dhe cilesise se 
prodhimit, si dhe per tregetimin e produkteve dhe 
nenprodukteve te tyre.Perpunimi dhe tregtimi i vajit te ullirit 
te gatshem dhe gjysem te gatshem dhe cdo veprimtari tjeter 
pa kufizim qe lidhet me kete aktivitet. Eksport te vajrave 
bimore, amballazhim i produkteve te vajit te ullirit. 
Grumbullim, perpunim ullinj dhe prodhim shitje te vajit te 
ullirit. Import export si dhe cdo veprimtari tjeter pa kufizim 
qe lidhet me kete aktivitet., Importi dhe eksporti i produkteve 
te ndryshme ushqimore.Te lidhe akt marreveshje me shoqeri 
te tjera te vendit dhe te huaja.. Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
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ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike.

Jan Thore Albers10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2023                Deri: 25/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jan ThoreAlbers
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jan@albers.at  
Telefon: +355692087053  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-236028-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2645AA4C-3F99-42D5-A146-6670ABEFD8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD8B8C4-BDFD-4B31-ACF1-7911D6D0AFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D8A666-A8DB-4092-91B5-F084CFD3CD45

